
ZARZĄDZENIE NR 54/2015
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 

2015 r.

Na podstawie art. 182 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.1)) oraz Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M.P. Nr 30 poz.345 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. 1. Powołuję obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r. w składzie 
określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia.

2. Składy obwodowych komisji wyborczych, o których mowa ust. 1 podaje się do publicznej wiadomości 
poprzez wywieszenie treści zarządzenia na tablicy ogłoszeniowej Urzędu Gminy Świercze oraz zamieszczenie na 
stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

3. Składy poszczególnych obwodowych komisji wyborczych wywiesza się w ich siedzibach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam urzędnikowi wyborczemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

1) Zm. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 
1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072.

Id: 8BFF14FA-B2EC-4F19-8BB4-8975B32F1CA9. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 54/2015

Wójta Gminy Świercze

z dnia 5 października 2015 r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Świerczach
z siedzibą :Publiczne Gimnazjum w Świerczach,

ul. Pułtuska 26C, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Ewa Kutrner Wyrzyki Komitet Wyborczy Wyborców
"Kukiz'15"

2. Anna Maruszewska Wyrzyki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Izabella Górecka Świercze-Siółki Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Janusz Wiśniewski Świercze Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Zofia Maraszek Świercze Komitet Wyborczy KORWIN

6. Monika Raźniewska Świercze Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Anna Jurczak Sulkowo Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

8. Danuta Alina Skoczeń Kowalewice Nowe Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Świerczach
z siedzibą :Publiczna Szkoła Podstawowa w Świerczach,

ul. Pułtuska 26A, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Kamil Kamiński Świercze Komitet Wyborczy Wyborców
"Kukiz'15"

2. Julian Jakub Kutner Wyrzyki Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Anna Grażyna 
Kwiatkowska

Wyrzyki-Pękale Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Aldona Zima Świercze Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Grażyna Jadwiga 
Raźniewska

Godacze Komitet Wyborczy KORWIN

6. Elżbieta Zaremba Prusinowice Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Grażyna Pierzynowska Kowalewice Włościańskie Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

8. Jolanta Duch Świercze Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Strzegocinie
z siedzibą :Publiczna Szkoła Podstawowa w Strzegocinie,

Strzegocin 4, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Beata Geszejter Strzegocin Komitet Wyborczy Wyborców
"Kukiz'15"

2. Anna Maria Cygańska Sulkowo Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

Id: 8BFF14FA-B2EC-4F19-8BB4-8975B32F1CA9. Przyjęty Strona 1



3. Jolanta Adamiak Kosiorowo Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Julita Danuta 
Świerczewska

Prusinowice Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Małgorzata Olga 
Olszewska

Strzegocin Komitet Wyborczy KORWIN

6. Anna Bożena 
Wojciechowska

Strzegocin Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Beata Sakowska Kowalewice Włościańskie Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

8. Mirosław Wiśniewski Świercze Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kowalewicach Włościańskich
z siedzibą :Kowalewice Włościańskie 42, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Agnieszka Ostrzyniewska Ostrzeniewo Komitet Wyborczy Wyborców
"Kukiz'15"

2. Ewa Siemborska Kowalewice Włościańskie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo Ludowe

3. Katarzyna Irena 
Majewska

Kowalewice Włościańskie Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Łukasz Olszewski Strzegocin Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Agnieszka Ewa Rogalska Kowalewice Włościańskie Komitet Wyborczy KORWIN

6. Grażyna Tomczyk Kowalewice Włościańskie Komitet Wyborczy Wyborców JOW Bezpartyjni

7. Magdalena Pierzynowska Kowalewice Włościańskie Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

8. Bożena Szulga Ostrzeniewo Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Świeszewie
z siedzibą :Publiczna Szkoła Podstawowa w Świeszewie,

Świeszewo 8, 06-150 Świercze

Lp. Imię i nazwisko Miejsce zamieszkania Nazwa podmiotu uprawnionego do zgłaszania 
kandydata na członka komisji

1. Anna Olewnicka Bruliny Komitet Wyborczy Wyborców
"Kukiz'15"

2. Przemysław Siemborski Kowalewice Włościańskie Komitet Wyborczy Polskie Stronnictwo 
Ludowe

3. Jerzy Jan Dębski Bruliny Komitet Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość

4. Piotr Zima Klukowo Koalicyjny Komitet Wyborczy Zjednoczona 
Lewica SLD+TR+PPS+UP+Zieloni

5. Bożena Sosnowska Świeszewo Komitet Wyborczy KORWIN

6. Iwona Wielechowska Świerkowo Komitet Wyborczy Wyborców JOW 
Bezpartyjni

7. Sylwia Smukowska Świeszewko Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP

8. Elżbieta Pruszyńska Świercze Osoba wskazana przez Wójta Gminy spośród 
pracowników samorządowych gminy.

Id: 8BFF14FA-B2EC-4F19-8BB4-8975B32F1CA9. Przyjęty Strona 2



 

Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 8BFF14FA-B2EC-4F19-8BB4-8975B32F1CA9. Przyjęty Strona 3




